



Đặng Quý Đoàn

Ngày sinh: 08/09/1995
Giới tính: Nam
Điện thoại: 0981822807
Email: dangquidoan@gmail.com
Địa chỉ: KP ninh tĩnh 5 - Phường 9 - TP Tuy Hòa - Phú Yên

MỤC TIÊU NGHỀ NGHIỆP

Áp dụng những kinh nghiệm về kỹ năng bán hàng và sự hiểu biết về thị trường để trở thành một nhân viên bán hàng chuyên nghiệp, mang đến nhiều giá trị cho khách hàng. Từ đó giúp Công ty tăng số lượng khách hàng và mở rộng tập khách hàng.

HỌC VẤN

2010 - 2013 12/12

KINH NGHIỆM LÀM VIỆC

2013 - 2016 Học tập tại trường Đại học Sư phạm TP.HCM

2016 - 2019 Làm việc tại Công Ty TNHH Kinh Doanh Thương Mại TÂM NHẤT PHÁT

Quản lý nhân sự, tư vấn khách hàng
Tìm kiếm nhân sự, quản lý nhân viên làm việc, điều phối công việc, tư vấn khách hàng

CÁC KỸ NĂNG

Tin học - Sử dụng thành thạo các công cụ Word, Excel, Power Point

SỞ THÍCH

Đá bóng